1) Informo que o critério utilizado foi o preço médio dos itens. 

2) Atesto para os devidos fins que as empresas pertencem ao ramo de atividade e estão com preços compatíveis com os praticados no mercado.

3) Importa o valor estimado para contratação em R$ 2.526.312,91 (DOIS MILHÕES QUINHENTOS E VINTE E SEIS MIL TREZENTOS E DOZE REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS)

PORTO VELHO (RO), 13 DE FEVEREIRO DE 2025.

Rolo de liberação Miofascial, Tamanho aproximadamente - 34 X 13 cm Material: 
EVA e PP Possui ranhuras de liberação miofascial em formato triangular com 
uma depressão ao meio.

[...]

R$                        2.526.312,91 

Notas Explicativas:

2) Atesto para os devidos fins que as empresas pertencem ao ramo de atividade e estão com preços compatíveis com os praticados no mercado.

3) Importa o valor estimado para contratação em R$ 2.526.312,91 (DOIS MILHÕES QUINHENTOS E VINTE E SEIS MIL TREZENTOS E DOZE REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS)

PORTO VELHO (RO), 13 DE FEVEREIRO DE 2025.

Rolo de liberação Miofascial, Tamanho aproximadamente - 34 X 
13 cm Material: EVA e PP Possui ranhuras de liberação 
miofascial em formato triangular com uma depressão ao meio.